ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN CHUYỂN SANG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TỪ HỌC KỲ I NĂM HỌC 2022-2023
(kèm theo Quyết định số:        /QĐ-ĐT ngày        /09/2022

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

1. Khóa QH-2020-I/CQ

TT Mã SV Họ tên Ngày sinh TBC TCTL TC học lại Lớp khóa học

1  20020019 Lê Mạnh Khương 26/11/2002 1.88 9 8 QH-2020-I/CQ-C-B

2  20020112 Đỗ Thùy Linh 28/02/2002 3.76 77 0 QH-2020-I/CQ-C-B

2. Khóa QH-2021-I/CQ

TT Mã SV Họ tên Ngày sinh TBC TCTL TC học lại Lớp khóa học

1  21020058 Trương Tuấn Dũng 18/10/2003 1.86 27 10 QH-2021-I/CQ-C-B

2  21020013 Lê Quang Đông 19/04/2003 2.24 27 8 QH-2021-I/CQ-C-B

Viết tắt: TCTL: Số tín chỉ tích lũy; TBC: Điểm trung bình chung các học kỳ tính đến hết năm học 2021-2022;
TC học lại: Số tín chỉ học lại.

Ấn định danh sách có 04 sinh viên./.